CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES 1,L)
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO/Í/ 2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara municipal de Guanhães, Lucimar Ferreira Pinto. O

Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Vem indicar a Senhora Prefeita, que seja solicitado ao setor de Assistência Social

disponibilização de veículos para as pessoas carentes realizarem perícias médicas.

Justificativa:

Esta se faz, em razão da falta de acessibilidade para as pessoas desprovidas de

recursos financeiros para estes fins.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021.

Os ar

Verea

Rua Doutor Odilon Behrens, n°193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870